1 tejto zmluvy. 

2. Spôsob vytvorenia ceny je v súlade s § 2 Zákona o cenách založený na cene obchodného, alebo 
sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku. 

3. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je: 
Cena bez DPH 114600 €   
Slovom jednostoštrnásťtisícšesťsto 
DPH – 23 %: 26358 € 
Cena s DPH/celkom 140958 € 
Slovom jednostoštyridsaťtisícdevätstopäťdesiatosem 

4. Cena platí pri dodržaní kvalitatívnych a dodacích podmienok uvedených v projektovej 
dokumentácii dodanej objednávateľom a sú v nej zohľadnené všetky podmienky Objednávateľa. 

5. Cena uvedená v ods. 3 tohto článku pokrýva všetky zmluvné záväzky, (vrátane záväzkov